ỦY BAN NHÂN DÂN
  THÀNH PHỐ TAM KỲ

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh
  Về việc góp ý dự thảo Đề án sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-
2025 của thành phố Tam Kỳ

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận TQVN thành phố Tam Kỳ;
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy Tam Kỳ;
- Các đoàn thể chính trị - xã hội thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thành phố Tam Kỳ;
- Công an thành phố;
- Ban Chỉ huy quân sự thành phố;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường: An Xuân, Phước Hòa,

Tam Thanh.

Thực hiện Kế hoạch số 6019/KH-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2023 của
UBND tỉnh Quảng Nam về việc triển khai thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính
cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2023-2025; Công văn
số 1278/UBND-NCKS ngày 27/02/2024 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh lộ
trình thời gian thực hiện các nhiệm vụ sắp xếp đơn vị hành chính; Thông báo số
66/TB-UBND ngày 06/3/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam về kết luận của đồng
chí Trần Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ
trưởng Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã
giai đoạn 2023 - 2030 tại Hội nghị ngày 28/02/2024; Thông báo số 134/TB-
UBND ngày 12/03/2024 về Kết luận của đồng chí Bùi Ngọc Ảnh, Phó Bí thư
Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Chỉ đạo triển khai
sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố giai đoạn 2023-2030 tại
cuộc họp thông qua dự thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn
2023-2025;

Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ đã hoàn chỉnh dự thảo đề án sắp xếp
đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025 của thành phố Tam Kỳ (lần 2).
Để hoàn thiện nội dung đề án, UBND thành phố đề nghị:

 1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận TQVN thành phố Tam Kỳ tổ chức phản
biện đề án để UBND thành phố hoàn thiện Đề án sắp xếp đơn vị hành chính
cấp xã giai đoạn 2023-2025 của thành phố Tam Kỳ.

 2. Đề nghị các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy Tam Kỳ; các đoàn
thể chính trị - xã hội thành phố; các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thành phố
Tam Kỳ; Công an thành phố; Ban Chỉ huy quân sự thành phố; Ủy ban nhân dân
các xã, phường nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành
chính cấp xã giai đoạn 2023-2025 của thành phố Tam Kỳ.

Mọi ý kiến góp ý đề án đề nghị gửi về UBND thành phố (thông qua Phòng
Nội vụ thành phố) trước ngày 25/3/2024.

 (Có dự thảo Đề án kèm theo)
3. Giao Phòng Nội vụ thành phố tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố

ban hành đề án và báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.

UBND thành phố kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, địa phương,
triển khai thực hiện và góp ý đảm bảo thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ tỉnh;
- Ban Thường vụ Thành ủy;
- HĐND thành phố;
- Lưu VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                                                               #ChuKyLanhDao

		2024-03-20T09:06:27+0700
	Quảng Nam

		2024-03-20T09:15:02+0700
	Quảng Nam

		2024-03-20T09:15:07+0700
	Quảng Nam

		2024-03-20T09:15:08+0700
	Quảng Nam

		2024-03-20T09:15:08+0700
	Quảng Nam